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COD
J1
J2
J3
J4
J5
J6
J7
J8
J9
J10
J11
J12
J13
M1
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
PJ1
PJ2

TIPO
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Janela basculante
Moldura de porta
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta de abrir 2 folhas
Porta de abrir 2 folhas
Porta de abrir 2 folhas
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta-janela 4 folhas
Porta-janela 4 folhas

LARGURA
200
80
120
110
110
150
85
200
197
85
200
115
80
80
70
80
160
80
120
50
76
80
395
515

ALTURA
120
60
120
120
60
60
110
60
57
60
60
60
120
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

PARAPEITO
90
150
90
90
150
150
100
150
153
150
150
150
90
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

MATERIAL

Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro
Madeira
Alumínio
Madeira
Alumínio
Alumínio e Vidro
Madeira
Madeira
Alumínio e Vidro
Alumínio

QTD
13
1
2
1
1
6
4
2
2
1
3
4
2
1
1
18
1
1
1
6
1
2
1
1

ÁREA (m²)
2.40
0.48
1.44
1.32
0.66
0.90
0.94
1.20
1.12
0.51
1.20
0.69
0.96
1.68
1.47
1.68
3.36
1.68
2.52
1.05
1.60
1.68
8.30
10.82

TABELA DE ESQUADRIAS
J1 J1 J1 J1 J1 J1
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J1 J1
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P2 P2 P2 P2

P2

P2

P2

P2

P2 P2 P2

P2 P2 P2 P2
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J4 P3 J5
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J6 J6

J6 J6

PJ1

J7 J7 J7 J7 P4

PJ2
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M1

P6 P6

P6 P6

P6 P6
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P7
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P8 P8

J13 J13

Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
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No

Ne

So Se

2.
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Planta Baixa - Situação Atual

Esc.: S/esc.
Área total: 634,40 m² 
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